

WSZ-EP-29/.....⁴⁹⁹...../2016

Konin, 03 CZE. 2016

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 209 000 euro na dostawę sprzętu medycznego dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-29/2016)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), uprzejmie wyjaśniamy:

Pakiet 6 – Respirator dla potrzeb Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii – 2 szt.:

1. Załącznik nr 3.6 do SIWZ, pkt. 12:

Czy Zamawiający uzna, jako odpowiednik unikalną, automatyczną funkcję SBT stworzoną w odpowiedzi na ustalenia Międzynarodowej Konferencji Dotyczącej Odzwyczajania (International Consensus Conference on weaning – held in Budapest) w Budapeszcie, na którym ustalono że najczęściej stosowaną procedurą odzwyczajania jest próba oddechu spontanicznego, oraz że protokoły odzwyczajania stosujące codzienne monitorowanie pacjenta wraz z zastosowaniem prób SBT skracają czas do ekstubacji, zmniejszają ilość tracheostomii oraz zmniejszają ryzyko ponownej intubacji. Automatyczna funkcja SBT pozwala pacjentowi oddychać w sposób spontaniczny przez z góry narzucony czas próby, pozwala na monitorowanie parametrów i trendów SBT, ustawia parametry odzwyczajania specyficzne dla danej próby, przekroczenie, których spowoduje automatyczne zakończenie próby i bezpośrednie przejście do ustawień poprzedniego kontrolowanego trybu wentylacji.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający modyfikuje zapis w załączniku nr 3.6 do SIWZ 29/2016, pkt. 12 w następujący sposób:

„... lub SBT”

Zamawiający umieści modyfikację na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

2. Załącznik nr 3.6 do SIWZ, pkt. III 1.:

Czy Zamawiający dopuści respirator o zakresie częstości oddechów 3-120 odd/min?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający modyfikuje zapis w załączniku nr 3.6 do SIWZ 29/2016, pkt. III 1 w następujący sposób:

„Częstość oddechów minimalny zakres od nie więcej niż 3 do nie mniej niż 95 odd/min”

Zamawiający umieści modyfikację na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

3. Załącznik nr 3.6 do SIWZ, pkt. III 3.:

Czy Zamawiający dopuści respirator o zakresie PEEP/CPAP: Wyl., 1- 50 cmH2O?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający modyfikuje zapis w załączniku nr 3.6 do SIWZ 29/2016, pkt. III 3 w następujący sposób:

„PEEP/CPAP zakres min. od nie więcej niż 1 do nie mniej niż 45 cmH2O”

Zamawiający umieści modyfikację na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

4. Załącznik nr 3.6 do SIWZ, pkt. III 6.:

Czy Zamawiający dopuści respirator o zakresie czasu wdechu 0,25- 15s?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający modyfikuje zapis w załączniku nr 3.6 do SIWZ 29/2016, pkt. III 6 w następujący sposób:

„Czas wdechu minimalny zakres od nie więcej niż 0,25 do nie mniej niż 8,0 sek”

Zamawiający umieści modyfikację na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

5. Załącznik nr 3.6 do SIWZ, pkt. III 8.:

Czy Zamawiający dopuści respirator o zakresie czasu trwania fazy niskiego ciśnienia /APRV/ 0,25-18s?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający modyfikuje zapis w załączniku nr 3.6 do SIWZ 29/2016, pkt. III 8 w następujący sposób:

„Czas trwania fazy niskiego ciśnienia /APRV/ minimalny zakres od nie więcej niż 0,25 do nie mniej niż 18 sek”

Zamawiający umieści modyfikację na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

6. Załącznik nr 3.6 do SIWZ, pkt. III 9.:

Czy Zamawiający dopuści respirator o zakresie czasu trwania fazy wysokiego ciśnienia /APRV/ 0,25-15s?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający modyfikuje zapis w załączniku nr 3.6 do SIWZ 29/2016, pkt. III 9 w następujący sposób:

„Czas trwania fazy wysokiego ciśnienia /APRV;BILEVEL;BIPAP/ minimalny zakres od nie więcej niż 0,25 do nie mniej niż 15 sek”

Zamawiający umieści modyfikację na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

7. Załącznik nr 3.6 do SIWZ, pkt. III 10.:

Czy Zamawiający dopuści respirator o zakresie wyzwalania przepływem 1-9l?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający modyfikuje zapis w załączniku nr 3.6 do SIWZ 29/2016, pkt. III 10 w następujący sposób:

„Wyzwalanie przepływem minimalny zakres od 1 do 9 l/min”

Zamawiający umieści modyfikację na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

8. Załącznik nr 3.6 do SIWZ, pkt. III 14.:

Czy Zamawiający dopuści respirator o zakresie ciśnienia wspomagania od 0 do 60 cmH2O?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający modyfikuje zapis w załączniku nr 3.6 do SIWZ 29/2016, pkt. III 14 w następujący sposób:

„Ciśnienie wspomagania minimalny zakres od 0 do 60 cm H2O”

Zamawiający umieści modyfikację na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

9. Załącznik nr 3.6 do SIWZ, pkt. III 15.:

Czy Zamawiający dopuści respirator nieposiadający możliwości bezpośredniego wyboru rodzaju krzywej przepływu, ale z możliwością kształtowania tej krzywej do odpowiadającemu użytkownikowi kształtu za pomocą odpowiednich parametrów wentylacji?

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją SIWZ, którą Zamawiający umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

10. Załącznik nr 3.6 do SIWZ, pkt. IV 16.:

Czy Zamawiający dopuści respirator bez możliwości pomiaru CO₂ z prezentacją krzywej kapnograficznej na ekranie respiratora? Funkcja ta znacznie podnosi koszt oferowanego urządzenia

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją SIWZ, którą Zamawiający umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

11. Załącznik nr 3.6 do SIWZ, sekcja: Warunki gwarancji i inne, pkt. 3 oraz Załącznik nr 6 do SIWZ,

par. 5 ust. 6 – Praktyka rynkowa dowodzi, że czasami dla wykonania naprawy konieczny jest import części zamiennych spoza UE i dokonania ich odprawy celnej, co zazwyczaj wydłuża czas importu od 2 do 4 dni roboczych. Przy założeniu, że wykonanie diagnostyki nastąpi w ciągu 1 dnia roboczego w takich przypadkach niemożliwe jest ukończenie naprawy w czasie 3 dni roboczych. W związku z powyższym czy Zamawiający dopuści: Czas naprawy bez konieczności wymiany części do 3 dni roboczych, czas naprawy do 5 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych spoza Polski i 7 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych spoza UE?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

12. Załącznik nr 3.6 do SIWZ, sekcja: Warunki gwarancji i inne, pkt. 3 oraz Załącznik nr 6 do SIWZ,

par. 5 ust. 6 - Czy Zamawiający uznaje za reakcję serwisową zdalną diagnostykę/naprawę wykonaną za pomocą połączenia serwisanta z urządzeniem za pośrednictwem sieci komputerowej lub poprzez rozmowę telefoniczną?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Dorota Kotecka

Sporządziła: R. Janik